REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

din //d/, /oz %,Uon nr. (7775*1_'

Cu privire la constituirea comisiei de inventariere si
predare-primire a bunurilor materiale aflate in gestiunea
IM CSF ,,Virginia Cahul” din municipiul Cahul

In conformitate cu prevederile art.29 alin.(1) lit.c) si lit.g) din Legea R.Moldova
nr.436/2006, privind administratia publicd locald; Legea R.Moldova nr.523/1999, cu privire la
proprictatea publicd a unititilor administrativ-teritoriale; in scopul executarii dispozitiei
primarului municipiului Cahul nr.508-i din 08.10.2020, cu privire la incetarea raporturilor de
serviciu a ||| | | | I 2dministrator interimar al Intreprinderii Municipale CSF
,,Virginia Cahul” din municipiul Cahul,

DISPUN:

1. Se constituie comisia pentru inventarierea si transmiterea prin Act de predare-primire a
bunurilor materiale si mijloacelor fixe, aflate in gestiunea Intreprinderii Municipale CSF
,,Virginia Cahul” din municipiul Cahul, in urmétoarea componenta:

Presedintele comisiei:
Romaniuc Tatiana, viceprimarul municipiului Cahul

Membrii comisiei:

Axentii Maria, contabil sef-adjunct al contabilitatii primériei mun.Cahul;

Ciocan Stela, contabil al contabilititii primariei municipiului Cahul;

Mailorov Vasilisa, contabil al contabilititii primariei municipiului Cahul;

Nebunu Sergiu, administrator al IM CSF ,,Virginia Cahul” din municipiul
Cahul;

Binzari Valentina, contabil al IM CSF ,,Virginia Cahul” din municipiul
Cahul,

Saparet Larisa, medic al IM CSF ,,Virginia Cahul” din municipiul
Cahul;

Alacev Larisa, sord superioard al iM CSF ,,Virginia Cahul” din municipiul
Cahul.

2. Se obligd comisia sa transmitd prin Act de predare-primire pina la data de 14.01.2021
mijloacele fixe si bunurile materiale aflate in gestiunea IM CSF ,,Virginia Cahul” din municipiul
Cahul de la Saparet Larisa catre Nebunu Sergiu.

3. Responsabil de indeplinirea prevederilor prezentei dispozitii se desemneaza dna
Axentii Maria, contabil-sef adjunct al contabilitatii primariei municipiului Cahul.

4. Controlul in executarea prezentei dispozitii se desemneaza dna Romaniuc Tatiana,
viceprimarul municipiului Cahul

7

Nicolae DANDIS

:‘\’(}

&

St

Intocmit:
Vizat:


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


